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LEGO Duplo pudełko z klockami Delux
10914

Cena brutto 250,00 zł

Cena netto 203,25 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 10914

Opis produktu
Szczegóły produktu:

Różnorodny i wielofunkcyjny zestaw LEGO® DUPLO® Pudełko z klockami Deluxe zainspiruje dzieci do długich godzin
kreatywnej, rozwijającej zabawy. Kolorowe klocki i specjalne elementy zainteresują i ucieszą każdego malucha. Zestaw
konstrukcyjny LEGO dla przedszkolaków — z własnym pojemnikiem do przechowywania W wytrzymałym pojemniku mali
odkrywcy znajdą emocjonujące inspiracje i pomysły na budowanie. Są tu okno, klocki z cyframi od 1 do 3 oraz kolekcja
klocków LEGO® we wszystkich kolorach tęczy. 

Rodzice i opiekunowie mogą na każdym kroku uczestniczyć w zabawie i rozwoju swoich małych konstruktorów, razem z nimi
ciesząc się z łączenia klocków i elementów oraz budowania pomysłowych modeli. Edukacyjne zabawki konstrukcyjne dla
maluchów. Zestawy LEGO® DUPLO® to świetne prezenty dla małych dzieci. Kolorowe, duże elementy pobudzają wyobraźnię
maluchów i zachęcają do swobodnej rozrywki, zapewniając przedszkolakom możliwość kontrolowania zabawy.
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-Bezpieczne klocki i elementy LEGO® DUPLO® mają dobroczynny wpływ na młode umysły. Niezliczone możliwości
kreatywnej, bezpośredniej zabawy oznaczają ogromne korzyści dla rozwoju dziecka.
-Rozpal wyobraźnię dzieci 85 kolorowymi klockami, w tym fajnymi elementami takimi jak okno i klocki z cyframi od 1
do 3. Dzieci będą miały wiele okazji do zabawy i nauki.
- Nowoczesny wygląd budynków, ludzików i przedmiotów przypadnie do gustu rodzicom i opiekunom, którzy razem ze
swoimi maluchami mogą budować, tworzyć i wymyślać modele, uczestnicząc na każdym kroku w zabawie i rozwoju
swoich małych konstruktorów.
-Kolorowe klocki i elementy są łatwe do chwycenia małymi rączkami, dzięki czemu ta zabawka edukacyjna dla
maluchów od 18 miesięcy doskonale sprawdzi się jako prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji.
-Kolorowy zbiór klocków, elementów, cyfr i figurek można wygodnie schować do zielonego pojemnika z pokrywką
ozdobioną ośmioma wypustkami LEGO® DUPLO®. Klocki można również połączyć z innymi zestawami DUPLO, by
budować jeszcze więcej dzieł.
-Produkt nie wymaga baterii. Zabawa eksploracyjna zaczyna się od razu po otwarciu zestawu i napędzana jest
wyłącznie nieograniczoną wyobraźnią dzieci!
-Proste instrukcje zawierają pomysły i inspiracje do budowania dla rodziców i dzieci. A gdy maluchy wciągną się w
kreatywne budowanie oraz pomysłowe i rozwijające odgrywanie ról, już nigdy nie będą chciały przestać!
-Zestawy LEGO® DUPLO® to świetne prezenty dla przedszkolaków. Są starannie zaprojektowane z myślą o
początkujących, ciekawskich konstruktorach i zapewniają im wiele godzin swobodnej zabawy.
-Zabawki konstrukcyjne LEGO® DUPLO® spełniają najwyższe standardy branżowe. Dzięki temu maluszki mogą z
łatwością chwycić, złączyć i rozłączyć klocki — i tak jest niezmiennie od 1969 roku!
-W Grupie LEGO upuszczamy, podgrzewamy, gryziemy i testujemy klocki i elementy LEGO® DUPLO® na niezliczone
sposoby, by mieć pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny DUPLO spełnia najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa i jakości.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel.: 533 331 456
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